Hug. 37.

Nostri cura tua committo. Ut dixi ante, Amici nomine  
deco. Si tibi visum fuerit, inferre tibi possum, quales, imp. tra pa  
rato. Ut spero, rescribas. Mittendi orbem quia nescis,  
compellere dignaberis promissarum Ad insinuationem nostram.  
Novit hic Heros, ubi terrarum nunc commoratur. D. India no  
stra promovere, scio, non desinit Excellentia tua.  
Quamobrem et tibi, Deus melius, si cuiquam, illa  
commendarum. Pluribus et occupare hinc.  
Vale. Vincta, id est, in praedio nostro dotali,  
prope Brindam. XVII. Julij. 1633.

Mijn heer,  
Mijn zwager Constantino Huygens  
Dier Dr. Cassé & Secretaris  
Joan Sijns print. <sup>te</sup>

In  
Den Haag.

port.